

**การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง**

1. ชื่อโครงการ ช่อมแซมผิวจราจรถนนราษฎร์อุทิศ ฝั่งทิศเหนือ
2. สถานที่ ถนนราษฎร์อุทิศ ฝั่งทิศเหนือ ตำบลสนม อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสนม
3. วงเงินงบประมาณ 221,000.00 บาท (-สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ช่อมแซมผิวจราจรถนนราษฎร์อุทิศ ฝั่งทิศเหนือ ตามแบบมาตรฐาน ท1-01/2537
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มิถุนายน 2563 เป็นจำนวนเงิน 221,000.00 บาท (-สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายละเอียดการประมาณราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.4)
 - 6.2 สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.5)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายกีกร สารสันต์ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล เป็นประธานกรรมการ
 - 7.2 นายสายโรจน์ ยอดอินทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
 - 7.3 นายวันัส พรหมบุตร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ เป็นกรรมการ

สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสนม อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประเภท งานทาง

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนราษฎร์อุทิศ ฝั่งทิศเหนือ

ตามแบบมาตรฐาน ท1-01/2537

แบบเลขที่ 17 /2563

สถานที่ ถนนราษฎร์อุทิศ ฝั่งทิศเหนือ

ประมาณการเมื่อ ๕ มิถุนายน 2563

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 21.00-21.99 บาท

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	162,459.42	1.3624	221,334.71	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 % - ดอกเบี้ยเงินฝาก 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			221,334.71	บาท
	ปรับเป็นงบประมาณเพียง			221,000.00	บาท
ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายทวีกร สานสันต์

ปลัดเทศบาลตำบลสนม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสายโรจน์ ยอดอินทร์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวันส พรมบุตร

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

รายละเอียดการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนราษฎร์อุทิศ ฝั่งทิศเหนือ

ตามแบบมาตรฐาน ท1-01/2537

ประมาณการเมื่อ 5 มิถุนายน 2563

สถานที่ ถนนราษฎร์อุทิศ ฝั่งทิศเหนือ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 21.00-21.99 บาท

แบบเลขที่ 17/2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานรื้อถอน								
	-งานรื้อถอนผิว คสล.เดิม	12.90	ตร.ม.	-	-	70.00	903.00	903.00	
	-งานรื้อถอนผิวลาดยางเดิม	354.00	ตร.ม.	-	-	14.78	5,232.12	5,232.12	
	-งานขุดลอกดินเดิม	53.10	ลบ.ม.	-	-	19.78	1,050.32	1,050.32	
	รวม1				-		7,185.44	7,185.44	
2	งานก่อสร้างผิวจราจร								
	-ทรายรองพื้น	18.35	ลบ.ม.	478.80	8,785.98	91.00	1,669.85	10,455.83	
	-คอนกรีต 1:2:4	55.68	ลบ.ม.	1,772.64	98,700.60	306.00	17,038.08	115,738.68	
	-เหล็ก RB 6 mm.	0.813	ตัน	19,979.28	16,243.15	4,100.00	3,333.30	19,576.45	
	-เหล็ก RB 15 mm.	0.046	ตัน	17,331.31	797.24	3,300.00	151.80	949.04	
	-เหล็ก DB 16 mm.	0.080	ตัน	19,136.91	1,530.95	3,300.00	264.00	1,794.95	
	-ลวดผูกเหล็ก	28.17	กก.	-	-	31.15	877.50	877.50	
	-ไม้แบบ	4.83	ตร.ม.	175.00	845.25	-	-	845.25	
	-งานประกอบแบบข้าง	51.00	เมตร	-	-	20.60	1,050.60	1,050.60	
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	84.00	เมตร	-	-	12.33	1,035.72	1,035.72	
	-ค่าบมคอนกรีต	366.00	ตร.ม.	-	-	8.06	2,949.96	2,949.96	
	รวม2				126,903.17		28,370.81	155,273.98	
ยอดรวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				162,459.42				บาท	
ตัวอักษร				หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสองสตางค์					